EVROPSKA UNIE STATNI FOND
Evropsky fond pro regionaini rozvoj ZIVOTNIHO PROSTREDI
Operaéni program Zivotni prostiedi CESKE REPUBLIKY

PROTOKOL O OTEVIRANI OBALEK

Identifikacni idaje zadavatele

Obec Kvétnice

K Dobrocovicim 35, 250 84 Kvétnice

IC: 00640042

DIC: CZ00640042

Osoba opravnéna jednat: Stanislav Plocek, starosta

Informace o verejné zakazce

Nazev vefejné zakazky: Manazerské Fizeni projektu na rozsifeni kapacity COV
Kvétnice na cilovy stav 4500 EO

Druh zakazky: Sluzby

Forma zadavaciho fizeni: VyhlaSovana vefejna zakazka je zakazka malého rozsahu ve

smyslu ustanoveni § 12 odst. 3 ZVZ.

V souladu s ustanovenim § 18 odst. 5 ZVZ je tato vefejna
zakazka malého rozsahu zadavana mimo rezim ZVZ.

1. Otevirani obalek provedla hodnotici komise pro posouzeni a hodnoceni nabidek (dale jen
.komise®), ustanovena zadavatelem. Komise zasedla k jednani v sidle zadavatele dne 31.
8.2016 v 12:10 hodin ve slozeni:

Jméno a prijmeni ¢lena, pfip. nahradnika Datum narozeni €lena, pfip. nahradnika
komise komise
Stanislav Plocek 06.06.1953
Ing. Jifi Prouza 15.04.1954
Lenka Houzvickova 27.10.1974

2. Vuvodu jednani komise zvolila svého pfedsedu, kterym byl zvolen Stanislav Plocek.

3. Komise prevzala od zadavatele seznam doru€enych nabidek, ktery je pfilohou tohoto zapisu,
a v souladu s nim 10 kus/y/( nabidek, které byly podany ve Ih(té pro podani nabidek.

4. Otevirani obalek s nabidkami se zucastnili 3 zastupci uchazecu. (viz Prezenéni listina uchazeci)

5. Komise konstatovala, Zze nabidky byly podany v rfadné& uzaviené a neporusené obalce,
oznacené nazvem, na které byla uvedena adresa, na niz by bylo mozno zaslat vyrozuméni, ze
nabidka byla podana po uplynuti Ihity pro podani nabidek.

6. Komise pfistoupila k otevirani obalek s nabidkami v pofadi, v jakém 'byly doruceny,
zkontrolovala nabidky v souladu ust. § 71 odst. 7 a sdélila pfitomnym uchaze&im informace
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Pribéh a vysledek kontroly zaznamenala do tohoto protokolu.

Cislo

Obchodni firma/nazev/jméno a
pfijmeni; Sidlo/misto
podnikani/misto trvalého
pobytu

v

IC

Podani nabidky

Datum

Cas

Castka

VALUE ADDED, a. s.
Opletalova 27, 110 00 Praha 1

26130521

17.8.2016

16:35

647.500,- K¢

Ernest & Young, s. r. 0.
Na Florenci 2116/15, 110 00
Praha 1

26705338

19.8.2016

7:35

460.000,- KC

Vodohospodatsky rozvoj a
vystavba a. s.
Nabtezni 4, 150 56 Praha 5

47116901

19.8.2016

12:30

690.000,- K&

Nabidka nehodnocena, vzata
zpét

,Derhams & Allowance*
Derhams s. r. 0., Bélehradska
858/23, 120 00 Praha 2
Allowance s. r. 0.

Korunni 810/104 Praha 2

01537211

26140136

22.8.2016

10:54

355.000,- K¢

SWS Audit s. r. 0.
Milady Horakové 12, 602 00
Brno

28350138

22.8.2016

11.26

497.700, K¢

Nabidka nehodnocena, vzata
zpét

Mott Mac Donald CZ s. r.o.
Narodni 984/15, 110 00 Praha
1

48588733

22.8.2016

11:30

770.000,- K&

SWS Audit s. 1. 0.

Milady Horakové 12, 602 00
Brno

- doplnéni podkladi, platny
vypis z OR

28350138

31.8.2016

9: 55

10

RENARDS dotac¢ni, s. r. o.
Videnska 228/7, 639 00 Brno

28337361

31.8.2016

11:30

729.000,- K¢
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Hornicka 2252/6, 356 01
Sokolov

11 Ekologicky rozvoj a vystavba | 27504514 | 31.8.2016 11:35 877.000,- K¢
S.T. 0.
Nam. Ceskoslovenské armady
37,551 01 Jaroméf

12 Olivius s. r. 0. 28040872 31.8.2016 11.40 1.350.000,- K¢

7. Otevirani obalek s nabidkami bylo ukon&eno v 12:30 hodin a pritomni ¢lenové komise protokol
podepsali.

8. Podpisem tohoto protokolu se &lenové komise zavazali pfi analogickém vyuziti ust. § 71 odst. 2

ZVZ zachovavat mléenlivost o skute€nostech, o nichZ se dozvédéli v souvislosti se svou t&asti
v komisi.

Pilohy:

Jméno a pfijmeni élena komise

Podpisy éle‘nﬁ komjse

Stanislav Plocek

Ing. Jifi Prouza

Lenka Houzvickova

Seznam dorucenych nabidek
Prezengéni listina uchazeg&u
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